R E Q U E R I M E N T O  Nº. 137

SESSÃO ORDINÁRIA DE 13/3/2006
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que vários moradores do Distrito de Rubião Júnior procuraram este Vereador solicitando a realização de melhorias naquela localidade,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, juntamente com o departamento competente e nos termos da Lei Orgânica Municipal, nos informe da possibilidade de efetuar os estudos necessários e efetuar a pavimentação asfáltica das passagens de veículos entre os trilhos da linha férrea da Vicinal Raimundo Putti com a Rua Luís Casteletti, na Vila Paraíso (Santo Inácio) e na passagem de ligação da Avenida Bento Lopes e a Vila Nossa Senhora das Graças (Ceagesp), em Rubião Júnior.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 13 de março de 2006.
Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT